
 

Tel./Fax: 493339.0855 
www.aguasdechapeco.sc.gov.br - e-mail: compras@aguasdechapeco.sc.gov.br 

Rua Porto União, 968 – CNPJ: 82.804.212/0001-96 CEP 89883-000 –Águas de Chapeco (SC) 

 

 
ATA 002 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2025 

 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA ATENDER A DEMANDA DE 

COMPETIÇÕES ORGANIZADAS PELA SECRETARIA DE ESPORTES. 

. 
Aos dezessete de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às oito horas, reuniram-se na sala do setor 

de Compras e Licitações da Prefeitura de Águas de Chapecó, rua Porto União, nº 968, Centro, 

Águas de Chapecó, a Pregoeira Milena Weis e a Equipe de Apoio, representada pelos membros:, 

Maria Gabriela Sauer, Carolain Brescovisk e Cristiane Boettcher, nomeados pelo Decreto Municipal 

nº 035/2025, com a finalidade de dar continuidade ao julgamento do processo licitatório Pregão 

Eletrônico nº27/2025 – REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA ATENDER A 

DEMANDA DE COMPETIÇÕES ORGANIZADAS PELA SECRETARIA DE ESPORTES., pela 

plataforma do Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), solicitado pelas 

Secretarias. A sessão na íntegra pode ser acompanhada no Portal de Compras Públicas 

www.portaldecompraspublicas.com.br.  

 
 
Foi aberta diligencias para envio de documentos da empresa LIGA OESTINA DE FUTEBOL DE 
SALAO que foi arrematante do item 02,03,04,05, enviado os documentos, Habilitada.  
 
Foi dado o prazo para manifestação de recurso para que as empresas possam manifestar interesse 
em interposição de recurso. Houve manifestação de recursos. Com prazos de recurso até o dia 
20/03/2025 e contrarrazões 25/03/2025 ás 18hrs  Mais informações a respeito do certame podem 
ser encontradas na plataforma do Portal de Compras, site: www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Nada mais havendo a constar, assinam a presente ata. 
 
 
 
 
 
 

Pregoeira: 
 
 
Milena Weis 

 

Equipe de Apoio: 
 

            Maria Gabriela Sauer                        Cristiane Boettcher 
 
 
 
              Carolain Brescovisck  

 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.aguasdechapeco.sc.gov.br/
mailto:compras@aguasdechapeco.sc.gov.br
file:///C:/servidorlici/Licita%25C3%25A7%25C3%25A3o/Licita%25C3%25A7%25C3%25A3o/Documentos%20Licita%25C3%25A7%25C3%25B5es%202022/PREG%25C3%2595ES%202022/0052022%20-%20%20PE%20-%20RP%20-%20Aquisi%25C3%25A7%25C3%25A3o%20de%20testes%20para%20diagn%25C3%25B3stico%20Covid-19/www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

